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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 22 июля 2025 года

MERCEDES CLK-KLASSE, 1999

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

9 владельцев по ПТС — у последнего меньше 6
месяцев

Найдены страховые выплаты: был виновником

Есть результаты диагностики 11 объявлений на Авито

4 объявления на других площадках 37 записей в истории эксплуатации

Пробег — 406 537 км 7 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WDB2083351F089531
Госномер: Р810ЕХ32
Номер кузова:
WDB2083351F089531
Номер двигателя: 10039804
Номер ПТС: 32РР214293

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9964856513
Год выпуска: 1999
Тип ТС: Легковой купе
Цвет: Темно-синий

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 136 л.с.
Последний пробег: 406 537 км
Предыдущие госномера:
Т470МВ790, Н630АА799,
Е736СТ190

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 238 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте9 июля 2025 года

Ввезён из-за рубежа

https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4
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Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 22.07.2025 21:55. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

9 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 27 апреля 2012 — 15 декабря 2017

Срок владения: 5 лет 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 15 декабря 2017 — 8 октября 2019

Срок владения: 1 год 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 8 октября 2019 — 3 марта 2020

Срок владения: 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

Посмотреть еще 6 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

23 мая 2016 года в 07:45

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Московская область

Количество участников: 2
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18 августа 2018 года в 17:50

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

MERCEDES CLK-KLASSE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4#repairCalculations
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KIA Rio — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94C251ABJR008612
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8 июля 2020 года в 11:40

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

MERCEDES CLK-KLASSE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4#repairCalculations
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КАМАЗ — другой участник

Повреждения

Правая часть передней части кабины

Левая часть передней части кабины

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/2048800
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

3 июня 2016 года

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний отремонтировать

Накладка задняя отремонтировать

Крышка багажника отремонтировать

Крыло заднее левое отремонтировать

Облицовка бампера ремонтная окраска

Защита молдинга бампера ремонтная окраска

Крышка багажника ремонт окраска <50%

Крыло заднее левое ремонт. Окраска <50%

Облицовка нижняя бампера заднего окраска новой детали

Облицовка бампер нижний

Фонарь задний наружный

Фонарь задний внутренний левый

Бампер задний - снятие/установка

Блок-фонарь задний левый заменить

Облицовка бампера задняя нижняя снятие/установка

Блок-фонарь на крышке багажника левый - снятие/
установка

Накладка бампера переднего снятие/установка

Накладка декоративная передняя средняя крыла
задняя левая снятие/установка

Облицовка багажника левая - снятие/установка

Крышка задка - снятие/установка

Ручка крышки задка снятие/установка

Облицовка крышки задка снятие/установка

Обивка задней части салона левая снятие/установка

Перегородка под крылом задняя левая - снятие/
установка

Облицовка стойки задка левой снятие/установка

Сиденье заднее в сборе - снятие/установка

Колесо заднее левое/правое снятие/установка
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21 июля 2020 года

Стоимость ремонта: 150 000 – 200 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: 20 000 – 30 000 ₽

Стоимость запасных частей: 100 000 – 150 000 ₽

Общая стоимость: 150 000 – 200 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Крыло заднее отремонтировать

Крепление заднее отремонтировать

Облицовка бампера ремонтная окраска

Крыло заднее правое ремонт окраска <50%

Защита молдинга бампера окраска поверхности

Накладка ручки крышки задняя окраска поверхности

Крышка багажника окраска для новой детали

Бампер задний

Балка бампера задняя

Щиток задка нижний

Крышка багажника

Уплотнитель крышки багажника

Фонарь задний наружный правый

Облицовка правая боковины

Облицовка внутренняя панель задняя

Щиток задка нижняя часть - заменить

Съемные детали на облицовке задка снятие/
установка

Бампер задний - замена (снятие)

Крышка задка - снятие/установка

Крышки багажника замок-снят

Уплотнительная рама двери задка - замена

Накладка декоративная передняя средняя крыла
задняя правая снятие/установка

Декоративная накладка нижняя крыла заднего
правого снятие/установка

Обивка задней части салона правая снятие/
установка

Подушка сиденья пассажирского отделения снятие/
установка

Наружная часть правая спинка сиденья пассажира
снятие/установка

Колесо заднее левое/правое снятие/установка
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Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в феврале 2017 года

Сумма: 25 875 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 24 августа 2023 года

Источник: CarPrice

Пробег: 389 286 км

Регион: Тульская обл, Тула и Тульская область

Посмотреть ещё 44 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

11 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

2 октября 2019 года

Цена: 100 000 ₽

Пробег: 350 000 км

Регион: Московская область, Железнодорожный

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Полностью на ходу... мотор и коробка норм... ходовая побрякивает... по кузову печалька, но без
криминала, все лечится... юридически чистая без запретов и ограничений... торг при осмотре возможен

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 октября 2019
15:35

100 000 ₽  350 000 км  

2 октября 2019
15:36

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4
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27 марта 2020 года

Цена: 300 000 ₽ 25 000 ₽

Пробег: 366 000 км

Регион: Московская область, Фрязино

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Машина на ходу. 1000 км назад менял масло, фильтры, свечи, задние аммо, ДМРВ.

Кузов после покраски.

Вид соответствующий.

Колёса 17

Торга нет.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

27 марта 2020
18:16

275 000 ₽  366 000 км  

27 марта 2020
18:20

Не менялась Не менялся

27 марта 2020
18:23

Не менялась Не менялся

27 марта 2020
18:25

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4
https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4
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5 декабря 2021 года

Цена: 257 000 ₽ 18 000 ₽

Пробег: 345 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Торговаться не буду вообще.

тему эту не заводите даже. едет хорошо ,состояние хорошее.

Свои цены предлагать не надо сразу в блок.

Есть интерес к машине, звоните тут отвечаю редко.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 декабря 2021
10:35

275 000 ₽  345 000 км  

7 декабря 2021
22:59

283 000 ₽  ↑ 8 000 ₽ Не менялся

8 декабря 2021
21:04

Не менялась Не менялся

14 декабря 2021
22:26

285 000 ₽  ↑ 2 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 8 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

4 объявления на других площадках

26 ноября 2021 года

Цена: 275 000 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4
https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4
https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4
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Пробег: 342 000 км

Регион: Москва

5 декабря 2021 года

Цена: 275 000 ₽

Пробег: 342 000 км

Регион: Москва

19 января 2022 года

Цена: 257 000 ₽

Пробег: 342 568 км

Регион: Москва

Посмотреть еще 1 на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 268 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 200 000 — 550 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 233 500 — 305 900 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4
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37 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 37 событий и 9 владельцев.

1 владелец

Период владения:
27 апреля 2012 — 15 декабря 2017

Срок владения:
5 лет 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

27 апреля 2012 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская
область

Прохождение технического осмотра

4 июня 2013 • Пробег 270 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

23 мая 2016 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

3 июня 2016 • Пробег 298 932 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

7 декабря 2017 • Пробег 331 420 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
15 декабря 2017 — 8 октября 2019

Срок владения:
1 год 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

15 декабря 2017 • Данные о регистрации • Московская область

ДТП

18 августа 2018 • Данные о ДТП • Москва

Прохождение технического осмотра

24 августа 2019 • Пробег 359 600 км • Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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Размещение первого объявления на Авито

2 октября 2019 • Пробег 350 000 км • Авито • Московская область,
Железнодорожный

3 владелец

Период владения:
8 октября 2019 — 3 марта 2020

Срок владения:
5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

8 октября 2019 • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

22 февраля 2020 • Пробег 327 000 км • Данные о техосмотре

4 владелец

Период владения:
3 марта 2020 — 27 ноября 2020

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

3 марта 2020 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение второго объявления на Авито

27 марта 2020 • Пробег 366 000 км • Авито • Московская область, Фрязино

ДТП

8 июля 2020 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

21 июля 2020 • Audatex

5 владелец

Период владения:
27 ноября 2020 — 26 января 2022

Срок владения:
1 год 2 месяца
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Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

27 ноября 2020 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение первого объявления на других площадках

26 ноября 2021 • Пробег 342 000 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение третьего объявления на Авито

5 декабря 2021 • Авито • Москва

Размещение второго объявления на других площадках

5 декабря 2021 • Пробег 342 000 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение третьего объявления на других площадках

19 января 2022 • Пробег 342 568 км • Объявления на других площадках •
Москва

Прохождение технического осмотра

24 января 2022

Данные о техосмотре
Пробег 376 025 км

6 владелец

Период владения:
26 января 2022 — 10 марта 2022

Срок владения:
2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

26 января 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение четвёртого объявления на Авито

16 февраля 2022 • Пробег 377 000 км • Авито • Москва

Размещение пятого объявления на Авито

26 февраля 2022 • Пробег 347 000 км • Авито • Московская область,
Балашиха
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7 владелец

Период владения:
10 марта 2022 — 10 августа 2022

Срок владения:
5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

10 марта 2022 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение четвёртого объявления на других площадках

25 июня 2022 • Пробег 378 000 км • Объявления на других площадках •
Балашиха

Прохождение технического осмотра

10 августа 2022

Данные о техосмотре
Пробег 379 000 км

8 владелец

Период владения:
10 августа 2022 — 13 марта 2024

Срок владения:
1 год 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тульская область

Смена владельца

10 августа 2022 • Данные о регистрации • Тульская область

Размещение шестого объявления на Авито

30 июля 2023 • Авито • Тульская область, Октябрьский

Диагностический осмотр

24 августа 2023 • Пробег 389 286 км • Данные о диагностиках • Тульская
обл, Тула и Тульская область

Размещение седьмого объявления на Авито

3 февраля 2024 • Пробег 393 939 км • Авито • Тульская область, Тула

Размещение восьмого объявления на Авито

15 марта 2024 • Пробег 395 300 км • Авито • Брянская область, Брянск
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Размещение девятого объявления на Авито

20 апреля 2024 • Пробег 396 000 км • Авито • Брянская область, Брянск

Прохождение технического осмотра

2 мая 2024

Данные о техосмотре
Пробег 385 029 км

9 владелец

Период владения:
3 мая 2024 — 11 июля 2024

Срок владения:
3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Брянская область

Смена владельца

3 мая 2024 • Данные о регистрации • Брянская область

Размещение десятого объявления на Авито

8 июля 2025 • Авито • Калужская область, Хвастовичи

Размещение одиннадцатого объявления на Авито

9 июля 2025 • Пробег 406 537 км • Авито • Калужская область, Мещовск

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 406 537 км.

Пробег, тыс. км

2012 2015 2017 2020 2025
0

85

170

255

422

1 владелец 2 владелец 3… 4 … 5 вла… 6 … 8 владелец 9 
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7 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

4 июня 2013 года

Пробег: 270 000 км

7 декабря 2017 года

Пробег: 331 420 км

24 августа 2019 года

Пробег: 359 600 км

Посмотреть еще 4 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/353fe7b8-f2c9-495b-934b-969cd5d2c0a4
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CLK 200

Дата производства: 26.03.1999

Рынок: Стандартный

Тип фар: VALEO

Код модели: 208.335

Описание: PASSSENGER CAR,COUPE

Тип автомобиля: Легковой а/м

Агрегаты: M - двигатель: 111945 10 039804 (111.945 M 111 E20, БЕНЗИН.ДВИГ. С
ТНВД, 100 КВТ (136 Л.С.)); 
GM - механическая КП: 717417 07 667577 (717.417 GL 68/20 H-5,
МЕХАНИЧ. 5-СТУП.КП,ТОЛЬКО ПРИ 2-МАСС.МАХОВИКЕ
202.018,020,210.035 ТОЛЬКО ПРИ КОДЕ 580,581,913 202.018 НЕ ДЛЯ
ИСПОЛНЕНИЯ ТАКСИ С КОДОМ 580,581,913);

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WDB2083351F089531

